PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

БЮДЖЕТ КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-67-70, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 63

ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА
(в форме заочного голосования)

	11 ноября 2021 года, 10.00

1. О протоколе публичных слушаний по проекту республиканского бюджета Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов.
Комитет решил:

1. Оформить протокол публичных слушаний по проекту республиканского бюджета Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Направить протокол публичных слушаний, содержащий замечания
и предложения по проекту республиканского бюджета, поступившие
в ходе проведения публичных слушаний, Главе Республики Марий Эл
для заключения.
3. С учетом заключения Главы Республики Марий Эл подготовить
и направить в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл информацию о результатах проведения публичных слушаний по проекту республиканского бюджета Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл «Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл о расходовании средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных
на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва».

Комитет решил:

1. Внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл «Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл о расходовании средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыв».
2. Направить проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл «Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл о расходовании средств, выделенных
из республиканского бюджета Республики Марий Эл на подготовку
и проведение выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва» на рассмотрение комитетов Государственного Собрания Республики Марий Эл.